关于赵海森团组因公出访信息的公示
一、公示事由
根据上级相关部门的要求，现将我校赵海森团组因公出访赴美国相关信息进行公示。
二、公示内容
因公出国（境）团组和人员信息公示表
	团组名称
	赵海森团组

	出访任务
	赴美国参加2023年IEEE能量变换学术与展览年会

	出访国家或地区及停留时间
	美国，停留8天

	出访人员基本情况

	姓名
	性别
	所在单位（全称）
	职务/职称

	赵海森
	男
	电气与电子工程学院
	教授

	崔学深
	男
	电气与电子工程学院
	副教授

	许国瑞
	男
	电气与电子工程学院
	副教授

	邀请单位（人）情况介绍
	2023年IEEE 能量变换学术与展览年会组委会

	经费来源
	项目号：KZ19011055，KH2001061802

	往返航线
	北京——纳什维尔——北京

	日程安排
	10月28日 由北京飞赴纳什维尔；
10月29日 大会注册，参加电机驱动设计和评估研讨会；

10月30日 参加大会开幕式，做论文汇报；
10月31日 参加电机高性能驱动技术研讨会，做论文汇报

11月1日 参加新型同步发电机/调相机建模与分析研讨会，做论文汇报；
11月2日 参加高效电机电磁建模和分析研讨会，做论文汇报；
11月3日 离开纳什维尔；
11月4日 到达北京。

	公示范围和方式
	校内网公示

	公示时间
	2023年7月18日至2023年7月24日

关于黄敏芳团组因公出访信息的公示
一、公示事由
根据上级相关部门的要求，现将我校黄敏芳团组因公出访赴日本相关信息进行公示。
二、公示内容
因公出国（境）团组和人员信息公示表
	组团单位名称
	黄敏芳团组

	出访任务
	赴日本参加第17届创新计算、信息和控制国际会议(ICICIC2023)

	出访国家或地区及停留时间
	日本，停留6天

	出访人员基本情况

	姓名
	性别
	所在单位（全称）
	职务/职称

	黄敏芳
	女
	经济与管理学院
	教授

	梁春燕
	女
	经济与管理学院
	讲师

	邀请单位（人）情况介绍
	创新计算、信息与控制国际组织

	经费来源
	项目号：KZ20011074，GJ202000502

	往返航线
	北京——福冈——北京

	日程安排
	8月28日 由北京飞赴福冈，再坐大巴到熊本；

8月29日 大会注册，参加在线分会学术活动；

8月30日 听取大会主旨报告，参加分会学术活动；

8月31日 参加会议的分会学术活动，并作学术报告；

9月1日 参加会议组委会组织的学术研讨活动；

9月2日 离开熊本，经福冈，到达北京。

	公示范围和方式
	校内网公示

	公示时间
	2023年7月18日至2023年7月24日

关于皮伟团组因公出访信息的公示
一、公示事由
根据上级相关部门的要求，现将我校皮伟团组因公出访赴意大利、法国相关信息进行公示。
二、公示内容
因公出国（境）团组和人员信息公示表
	组团单位名称
	皮伟赴意大利、法国团组

	出访任务
	EUCAS 2023欧洲应用超导会议、MT-28国际磁体技术会议

	出访国家或地区及停留时间
	意大利、法国，停留16天

	出访人员基本情况

	姓名
	性别
	所在单位（全称）
	职务/职称

	皮伟
	男
	电气与电子工程学院
	副教授

	邀请单位（人）情况介绍
	EUCAS 2023欧洲应用超导会议会务组、MT-28国际磁体技术会议会务组

	经费来源
	项目号：KZ18010166、KZ22011188、KH21010587

	往返航线
	北京--博洛尼亚--马赛--北京

	日程安排
	9月2日 从北京到博洛尼亚
9月3日 EUCAS 2023会议注册

9月4日 参加EUCAS 2023大会开幕式和大会报告
9月5日 担任poster session 分会主席并主持分会报告
9月6日 参加大型超导装置分会、post报告
9月7日 参加超导电力电子分会口头报告
9月8日 参加EUCAS 2023总结会议
9月9日 离开意大利博洛尼亚到法国马赛
9月10日 MT-28会议注册

9月11日 参加MT-28大会开幕式和颁奖典礼
9月12日 参加青年科学家会议和poster会议
9月13日 参加超导电缆分会研讨
9月14日 参加超导磁体分会口头报告
9月15日 参加大会闭幕式及总结会议
9月16日 离开法国马赛
9月17日 抵达北京

	公示范围和方式
	校内网公示

	公示时间
	2023年7月18日至2023年7月24日

关于潘家鸿团组因公出访信息的公示
一、公示事由
根据上级相关部门的要求，现将我校潘家鸿团组因公出访赴法国和德国相关信息进行公示。
二、公示内容
因公出国（境）团组和人员信息公示表
	组团单位名称
	潘家鸿赴法国和德国团组

	出访任务
	参加第八届半导体光化学国际大会和慕尼黑大学学术交流

	出访国家或地区及停留时间
	法国和德国，停留9天

	出访人员基本情况

	姓名
	性别
	所在单位（全称）
	职务/职称

	潘家鸿
	男
	环境科学与工程学院
	教授

	邀请单位（人）情况介绍
	第八届半导体光化学国际大会组委会
慕尼黑大学化学系Jenny Schneider博士

	经费来源
	项目号：KZ23011125

	往返航线
	北京—法国斯特拉斯堡—
—德国慕尼黑—北京

	日程安排
	9月10日 由北京经德国慕尼黑中转到达法国斯特拉斯堡
9月11日 会议注册并听大会会议。
9月12日 聆听该会议报告
9月13日 聆听该会议报告，并作会议报告
9月14日 聆听该会议报告，并作会议报告
9月15日 出席会议闭幕式.出发前往慕尼黑
9月16日 与Jenny Schneider博士商讨科研进展
9月17日 与Jenny Schneider博士商讨项目申请，由慕尼黑搭成飞机回北京
9月18日 达到北京

	公示范围和方式
	校内网公示

	公示时间
	2023年7月18日至2023年7月24日

关于程捷团组因公出访信息的公示
一、公示事由
根据上级相关部门的要求，现将我校程捷团组因公出访赴韩国国家相关信息进行公示。
二、公示内容
因公出国（境）团组和人员信息公示表
	组团单位名称
	程捷赴韩国团组

	出访任务
	参加第17届宇宙核素国际研讨会（NIC-XVII）

	出访国家或地区及停留时间
	韩国，停留8天

	出访人员基本情况

	姓名
	性别
	所在单位（全称）
	职务/职称

	程捷
	女
	核科学与工程学院
	讲师

	邀请单位（人）情况介绍
	NIC-XVII研讨会的组委会和国际顾问委员会（LOC和IAC），韩国基础科学研究所

	经费来源
	项目号：KZ22021217

	往返航线
	北京——（首尔）——北京

	日程安排
	9月16日 从北京飞往首尔，乘车到大田，入住酒店，会议注册
9月17日 参加大会开幕式和大会会议日程，并与国内外专家进行学术交流
9月18日 听取大会邀请报告和分会报告，并与国内外专家进行学术交流

9月19日 听取大会邀请报告和分会报告，并与国内外专家进行学术交流

9月20日 听取大会邀请报告和分会报告，并与国内外专家进行学术交流
9月21日听取大会邀请报告和分会报告，并与国内外专家进行学术交流
9月22日参加大会闭幕式，并与国内外专家进行学术交流
9月23日 从韩国返回北京

	公示范围和方式
	校内网公示

	公示时间
	2023年7月18日至2023年7月24日

关于彭迪康团组因公出访信息的公示
一、公示事由
根据上级相关部门的要求，现将我校彭迪康团组因公出访赴英国相关信息进行公示。
二、公示内容
因公出国（境）团组和人员信息公示表
	组团单位名称
	彭迪康赴英国团组

	出访任务
	参加CM2023会议，与伦敦南岸大学进行风能领域学术及实验方面研讨。

	出访国家或地区及停留时间
	英国，停留9天

	出访人员基本情况

	姓名
	性别
	所在单位（全称）
	职务/职称

	彭迪康
	男
	能源动力与机械工程学院
	讲师

	邀请单位（人）情况介绍
	英国无损检测研究所、伦敦南岸大学

	经费来源
	项目号：JB2023026和KZ22011298

	往返航线
	北京——（伦敦）——北京

	日程安排
	9月 10日，由北京前往伦敦

9月 11日，由伦敦前往北安普顿并进行会议注册

9月 12日，参加CM2023成员全体会议和大会特邀报告

9月 13日，参加海报展示、专题汇报分会场和研讨会

9月 14日，参加研讨会，汇报论文《Wind turbine bearing fault diagnosis by maximum generalized Gaussian cyclostationarity blind deconvolution》专题汇报，并在结束后前往伦敦

9月 15日，抵达伦敦南岸大学，就风电机组传动系统状态监测与运维进行学术交流

9月 16日，与伦敦南岸大学，就齿轮箱传动系统振动实验进行讨论

9月 17日，离开伦敦

9月 18日，到达北京

	公示范围和方式
	校内网公示

	公示时间
	2023年7月18日至2023年7月24日

如有异议，可与以下人员联系:
闫悦  电话：61772303
电子邮箱:icd@ncepu.edu.cn
国际合作处
2023年7月18日